
 

Stránka 1 z 3 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017 

 

Z P R Á V Y   A P K č. 11 
EXTRALIGA MUŽŮ VE STOLNÍM TENUSU 2016-2017 

 
 

 

1. Organizace Extraligy 
 

 

1.1. Výsledky 

Výsledky 16. - 18. kola hrané v termínech 20. 01. – 26. 02. 2017 byly schváleny. Tabulka, výsledky a 

další podrobnosti základní části najdete na internetové adrese:  

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000 

 

 

 

1.2. Předehrávky 

Nahlášené změny termínů utkání k 01. 03. 2017. 

 

kolo původní termín  domácí – hosté      nový termín 

19. 17. 03. 2017 18:00 TTC Ostrava 2016 – SF SKK EL Niňo Praha  09.03.2017 18:00 
 v Praze   (delegovaní rozhodčí Milan JAŠEK – Zdeněk MANDA)  v Ostravě 

20. 18. 03. 2017 14:00 TTC Ostrava 2016 – SF SK Kotlářka EN Praha  10.03.2017 18:00 
v Praze   (delegovaní rozhodčí Zdeněk Manda – Milan JAŠEK)  v Ostravě 

22. 02. 04. 2017 10:00 KT Praha – TJ Ostrava KST    31.03.2017 18:00 
    (delegování rozhodčí Stanislav HANEK – Lukáš KOTLORZ) 

 

Kluby jsou povinny o změně informovat delegované rozhodčí. V případě, že se delegovaní rozhodčí 

nemohou utkání zúčastnit, je povinností domácího klubu zajistit rozhodčího s odpovídající kvalifikací. 

Nedodržení tohoto ustanovení bude posuzováno jako porušení Rozpisu soutěže. 

Kontakty na rozhodčí jsou uvedeny v Registru ČAST na adrese: https://registr.ping-pong.cz/htm/rozhodci/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000
https://registr.ping-pong.cz/htm/rozhodci/


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

2. Organizační nedostatky 

 

2.1. On-line přenosy 

 

Na základě Rozpisu soutěže – standardů pro Extraligu mužů jsou kluby povinny zajistit: 

- On-line přenos domácího extraligového utkání prostřednictvím klubového youtube kanálu. 

- Zajistit informovanost o stavu míčku a setů v jednotlivých zápasech a informaci o celkovém stavu 

vysílaného utkání 

 

Všechny níže uvedené kluby povinnost splnily, ale v některých případech nebylo utkání odvysíláno 

v celkové délce z důvodů technických problémů poskytovatele internetu. V případě informovanosti o stavu 

míčků, setů a celkovém stavu utkání nebyly informace dostatečně zřetelné.  

 

 

SKST DencoHappel Liberec – TTC Ostrava 2016 

SKST DencoHappel Liberec – DTJ Hradec Králové  

V obou utkáních bylo počítadlo pro informaci o stavu míčků a setů částečně mimo záběr kamery. První případ. Bez 

finančního postihu. 

 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz – SKST Charvát Baník Havířov 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz – TJ Ostrava KST 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz – TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA 
V utkání s SKST Charvát Baník Havířov bylo vysílání od 3. zápasu druhého setu přerušeno. Obnoveno bylo od 4. 

zápasu třetího setu. V utkání s TJ Ostrava KST bylo vysílání zahájeno od 2. setu prvního zápasu. Ve všech případech 

nečitelný stav setů. Klub byl v předchozích Zprávách APK na výše uvedené závady upozorněn. Porušení standardů 

pro ExLM. Dále viz pokuty. 

 

TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – TJ Ostrava KST 

TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – SKST Charvát Baník Havířov 
Utkání s TJ Ostrava bylo odvysíláno v délce 1:20hod z celkové délky utkání 1:50hod. V utkání s SKST Charvát Baník 

Havířov bylo vysílání sekvenční v celkové délce 2:01 minut z celkové délky 2:00hod. V obou případech nečitelný stav 

setů. Klub byl na výše uvedené závady již upozorněn v předchozích Zprávách APK. Porušení standardů pro ExLM. 

Dále viz pokuty. 

 

SK TTC Františkovy Lázně – SF SK Kotlářka EN Praha 
Přerušení vysílání od 2. zápasu druhého setu, opětovné spuštění ve 4. zápase prvního setu. Klub byl v předchozích 

Zprávách APK již upozorněn. Porušení standardů ExLM. Dále viz pokuty. 

 

SKST Charvát Baník Havířov – TJ Ostrava KST 

Nečitelný stav setů. První případ po změně umístění kamery. Doporučuji počítadlo umístit před kamery. Bez 

finančního postihu. 
 

DTJ Hradec Králové – TTC Ostrava 2016 

Nečitelný stav setů. První případ po změně (natočení) počítadla. Doporučuji počítadlo umístit před kameru. Bez 

finančního postihu. 
 

Součásti Zpráv APK je příloha, ve které jsou fotky ze streamu všech klubů. Na těchto fotkách je vidět, jak 

kluby zveřejňují informace o stavu utkání a jednotlivých zápasů.  
 

 

 

 

 

 

 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

3. VH APK 
 

Připomínám, že dne 05. 03. 2017 od 14:00hod. se koná VH APK. Místo konání je: Frýdlant nad Ostravicí, 

U hřiště 1424 Sport bar. 

 

 

 

4. Pokuty 

 
PP č.12 2016-17 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz ............................................................................... 400,-Kč 
Porušení standardů pro Extraligu mužů – online přenosy, druhý případ. Navýšeno o 100 % oproti prvnímu případu. 

 

PP č.13 2016-17 

TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA ................................................................................. 400,-Kč 
Porušení standardů pro Extraligu mužů – online přeny, druhý případ. Navýšení o 100 % oproti prvnímu případu. 

 

PP č.14 2016-17 

SK TTC Františkovy Lázně .......................................................................................................... 400,-Kč 
Porušení standardů pro Extraligu mužů – online přenosy, druhý případ. Navýšení o 100 % oproti prvnímu případu. 

 

 

Splatnost pokut je do 17. 03. 2017 na účet APK číslo účtu 43-2355640217/0100 
 

Splatností se rozumí připsání částky na účet APK. 

Úhrada pokut nemá odkladný účinek. 

Odvolání týkající se udělení pokut projednává vždy nejbližší VH APK. 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

 Seznam udělených žlutých karet k 26. 02. 2017 

 Stav vysílání streamu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne: 01. března 2017 

          Miroslav Henžel v.r. 
            ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

